THÔNG BÁO
KẾ HOẠCH TRỰC TẾT NGUYÊN BÍNH THÂN 2016
 1. Thời gian nghỉ tết: Từ ngày 05/02/2016 đến 14/2/2016.
 2. Thành lập ban chỉ đạo trực tết Nguyên đán gồm các Đ/C sau:

1- Đ/c Nguyễn Ngọc Hưng: Trưởng ban
2- Đ/c Nguyễn Xuân Đích: Phó trưởng ban
3- Đ/c Nhữ Đình Toản: Ủy viên

4- Các thành viên: Gồm có 3 tổ trưởng tổ: KHTN, KHXH, tổ văn phòng và toàn thể các giáo viên, công nhân viên trong nhà trường, tổ trưởng chịu trách nhiệm phân công lịch trực của tổ viên, đảm bảo về thời gian và tính an toàn, nếu có vấn đề bất thường giải quyết theo thẩm quyền, hoặc báo cáo trưởng, phó ban giải quyết.
Nhiệm vụ trực tết: Tổ chức cho CBGVNV trực trường trong dịp tết Nguyên đán, nhằm đảm bảo tốt về công tác an ninh, cơ sở vật chất trường học, trực văn phòng, tiếp khách. Các tổ trưởng chịu trách nhiệm phân công các thành viên tổ mình trực theo lịch đã quy định
Thời gian trực: Buổi sáng từ 6h30 >11h30. Buổi chiều 12h30 >17h30. Buổi tối 19h đến đến 06h00 sáng hôm sau.
 3.  Lịch trực tết Nguyên đán
	STT
	Ngày/tháng
	Trực ngày
	Trực đêm
	Trực lãnh đạo

	1
	27/chạp
	05/02/2016
	Trang-Thuận
	Tùng
	Đích

	2
	28/chạp
	06/02/2016
	Nhanh-Tuy
	Kiên
	Hưng

	3
	29/chạp
	07/02/2016
	V.Duyên-Ngát
	Mạnh
	Đích

	4
	1 tết
	08/02/2016
	Phương-Liên
	Thịnh
	Hưng

	5
	2 tết
	09/02/2016
	Lan-Thuận
	Toản
	Đích

	6
	3 tết
	10/02/2016
	Lưu-Tiến
	Đại
	Hưng

	7
	4/giêng
	11/02/2016
	Trang-Thanh
	Quang
	Đích

	8
	5/giêng
	12/02/2016
	Nhanh-Tuy
	Chính
	Hưng

	9
	6/giêng
	13/02/2016
	T.Duyên-Ngát
	Kiên
	Đích

	10
	7/giêng
	14/02/2016
	Phương-Liên
	Toản
	Hưng

          - Đ/c Trị bảo vệ trường trực 24/24h của ngày.

Riêng tối 29 (07/02/2014) đúng 20h30 trân trọng kính mời toàn thể CBGVNV trong trường về Văn phòng nhà trường tham dự đón giao thừa.
4. Họp mặt đầu xuân tại nhà trường
- Thời gian: Từ 8h45 thứ hai ngày 15/2/2016 (tức 8/01/2016 âm lịch )
- Địa điểm:  Tại Văn phòng nhà trường.
- Trân trọng kính mời toàn thể CBGVNV trong trường về tham dự đầy đủ, đúng giờ để gặp mặt đầu xuân.
* Chú ý:
Trong thời gian trực nếu có sự việc nghiêm trọng xảy ra, các đ/c trực có trách nhiệm báo cáo với Hiệu trưởng, An ninh xã hoặc các đ/c trong BGH nhà trường. Hết ca trực, giáo viên trực bàn giao với đ/c Trị bảo vệ nhà trường, nhận xét, ký xác nhận vào sổ trực.

* Số điện thoại liên hệ khi cần:
- Đ/c Nguyễn Ngọc Hưng - Hiệu trưởng: 0982.071.315
- Đ/c Trưởng công an xã: đ/c Xoang – 098.750.3608
                                                                             Thái Hòa, ngày 29 tháng 1 năm 2016
                                                                                                     Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Hưng